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Fecha revision: 15/09/2021
TIPO DE PRODUCTO: RISTORANTE MOZZARELLA SIN GLUTEN SIN LACTOSA

Cédigo: Cédigo EAN unidad:
Peso neto Unidad: 370g

INGREDIENTES: 19% QUESO MOZZARELLA, agua, harina de arroz, 10% tomates tamizados, almidon de patata, 7,8% tomates cherry, 5,3% concentrado de tomate, QUESO
EDAM, copos de patata, aceite refinado de nabina, proteina de guisante, levadura, azlicar, albahaca, sal, espesantes (hidroxipropilmetilcelulosa, goma xantana),
aceite de oliva virgen extra, emulgentes (ésteres lacticos de monoglicéridos y diglicéridos de &cidos grasos, ésteres acéticos de monoglicéridos y diglicéridos de
4cidos grasos, monoglicéridos y diglicéridos de &cidos grasos), espinacas, perejil, almidon modificado, jarabe de glucosa, ajo, proteinas de la LECHE, especias,
zumo de limén, dextrosa, orégano

VALORES ANALITICOS (producto congelado): ESPECIFICACION CARNICA
INFORMACION NUTRICIONAL 100g Por pizza %* Sl NO
Valor energético (kj)] 963 3564 42 Pollo X Vegetarianos: APTO
keal 230 851 42 Cerdo X Diabéticos: No Apto
Crasas (kcal)| 11 39 56 Ternera X Celiacos: APTO
De las cuales saturadas (g)|] 4.8 18 90 Oveja X Sin Lactosa: <0,01%
Hidratos de carbono (g)|] 22 83 32
de los cuales azucares (g)| 2,1 7,7 9
Fibra alimentaria (g)|] 1,4 51
Proteinas (g)| 10 39 78
Sal (g)[ 0,98 3,6 60
*Ingesta de referencia de un adulto medio (8400KJ/2000kcal)
ALERGENOS:
Contiene Pz:gis Contiene P;;:ilis Contiene P;::;bah:s Contiene Pro,:fa/:s
Leche y derivados| X Huevo y derivados Cacahuetes y derivados Mostaza y derivados
Gluten y derivados Soja y derivados Frutos de céscara y derivados Pescado y derivados
Crustaceos y derivados Moluscos y derivados Altramuces y derivados Apio y derivados
Semillas de sésamo y der. S02 y Sulfitos > 10mg/kg
EMBALAJE Y ENVASADO:
UNIDAD ‘ Medidas unidad (largo/alto/ancho mm): 27X259X261 ‘ ‘ Peso bruto unidad (Kg): 0,468 ‘
CAJA [ Medidas caja (argolaltofancho mm): 261X 259 X189 | | Unidedescaja: 7 | | Pesobruto caja (Kg): 3,281 |

ETIQUETA (leyenda) Posicin: frontal de la caja Cédigo producto EAN caja:

Consumir preferentemente antes de: MM/AA
Descripcion del producto

PALETIZADO:

Medidas palet (largo/alto/ancho): 1200 x 1958 x 800(mm) EAN palet:

|ESTRUCTURA LOGISTICA DEL PALET |

\ Cajas / Piso: 18 \ N° Pisos: 7 Total cajas palet: 126 Peso bruto palet (Kg): 439,239

DISTRIBUCION Y ALMACENADO:

CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTESDE: 9 meses
CONSERVACION: a temperatura de -18° a -25°C
OBSERVACIONES: NO CONGELAR UNA VEZ DESCONGELADO

MODO DE EMPLEO

1.- Precaliente el horno arriba y abajo durante 15 minutos a 230°C

2.- Retire el envoltorio de plastico

3.- Coloque el producto sobre la rejilla en la parte inferior del horno. Hornear durante 13-15 minutos hasta que el queso esté fundido y adquiera un color dorado.
En hornos de ventilacion asistida hornear durante 12-13 minutos.

* Todos estos datos son aproximados y dependen del tipo de horno utilizado.




